
ALLEGATO 2 AVVISO DICIASSETTESIMO  ELENCO BUONI CONTRIBUTO PROT.  98457 DEL  05/10/2016 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) – Pratiche prive di titolo abilitativo edilizio  

LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia Procedura; SP1= Scheda Parametrica Parte 1;  
SP2= Scheda Parametrica Parte 2 

 
 

 

PROGR PROT COGNOME NOME STATO ZONA IMPORTO INCREMENTO 

1 AQ-BCE-51085 PETROCCO CELSO SP2 CENTRO STORICO 1.064.039,53 1.064.039,53 

2 AQ-BCE-51205 PERETTI CARLO SP2 CENTRO STORICO 3.302.191,80 4.366.231,33 

3 AQ-BCE-51450 DURONIO MAURIZIO SP2 CENTRO STORICO 1.402.093,38 5.768.324,71 

4 AQ-BCE-52590 SANTELLA ANDREA SP2 CENTRO STORICO 1.636.628,56 7.404.953,27 

5 AQ-BCE-52591 SANTELLA ANDREA SP2 CENTRO STORICO 230.085,54 7.635.038,81 

6 AQ-BCE-52600 SILVERI GIOVANNI SP2 CENTRO STORICO 189.416,78 7.824.455,59 

7 AQ-BCE-52601 SILVERI GIOVANNI SP2 CENTRO STORICO 99.150,27 7.923.605,86 

8 AQ-BCE-52655 CIUCA ROBERTO SP2 CENTRO STORICO 2.117.991,11 10.041.596,97 

9 AQ-BCE-52750 MORELLI CINZIA SP2 CENTRO STORICO 1.458.097,63 11.499.694,60 

10 AQ-BCE-60011 CAROSA GIOVANNI SP2 CENTRO STORICO 8.480.775,10 19.980.469,70 

11 AQ-BCE-60042 CHIARAVALLE DOMENICO SP2 CENTRO STORICO 1.765.717,12 21.746.186,82 

12 AQ-BCE-60165 ASCANI FABIO SP2 PERIFERIA 573.613,99 22.319.800,81 

13 AQ-BCE-60186 PASQUA BRUNO SP2 CENTRO STORICO 689.380,92 23.009.181,73 

14 AQ-BCE-60189 CACIO VINCENZO SP2 CENTRO STORICO 1.038.162,52 24.047.344,25 

15 AQ-BCE-60246 DE VECCHIS RUGGERO SP2 CENTRO STORICO 6.421.583,55 30.468.927,80 

16 AQ-BCE-60263 ROSSI CLAUDIO SP2 CENTRO STORICO 3.495.089,71 33.964.017,51 

17 AQ-BCE-60340 SPENNATI OSVALDO SP2 CENTRO STORICO 374.312,05 34.338.329,56 

18 AQ-BCE-60659 PESCE IDA SP2 CENTRO STORICO 255.799,04 34.594.128,60 

19 AQ-BCE-61136 DE PAULIS GIUSTINO SP2 CENTRO STORICO 26.881,48 34.621.010,08 

20 AQ-BCE-61148 GREGO DANIELA SP2 CENTRO STORICO 5.872.281,34 40.493.291,42 

    


